2021년 경기도민회장학회 장학생 선발

(자료제공: 경기도민회장학회 🕿 02-2055-2320, 2322)

경기도민회장학회 장학생을 선발하기 위한 신청자를 다음과 같이 모집합니다.

□ 장학금 지급대상 및 선발예정 인원

(단위: 명)

구 분	계	장학생 (성적, 소득)			특 기 생	
		소 계	대학생	전문대생	체 육	능
선발인원	460	410	320	90	26	24
지급한도액	·	-	4백만원	3백만원	1백만원	1백만원

- □ 신청기간 : 2021. 2. 8(월) ~ 2. 26(금)
- □ 신청시 자격조건
 - 경기도내 연속 거주 3년 이상(부모기준, 2018. 2. 27 이후)
 - 대학생은 직전학기(2020년도 2학기) 학업성적이 12학점 이상 취득하고 평점평균 B학점(3.0) 이상이거나, 신입생인 경우 수능성적표상의 과목별 백분위 표시가 평균 80점 이상이거나, 고교 3-2학기 내신성적이 평균 80점 이상인 경우 신청가능
 - 2021년 기준 고교생은 무상교육 지원으로 선발제외
 - 2020년 부·모 연간 건강보험료 고지 합산금액이 400만원 이하
 - 예·체능 특기생은 2020년도 전국 및 광역 시, 도단위 이상 대회 수상한 실적이 반드시 있는 학생(고교생도 신청가능)

□ 신청시 구비서류(필수)

- O 장학생(성적, 부모소득)
 - 신청서, 주민등록표 등본, 교육비 납입증명서, 20년 2학기 성적증명서, '20년분(1~12월)건강보험료납부확인서 및 건강보험자격득실확인서(부, 모 각각)
- O 특기생(예, 체능)
 - 신청서, 주민등록표 등본, 대회 입상 상장 사본, 재학증명서

□ 신청서 접수처

O 장학생 : 경기도민회장학회 사무실(직접 방문 제출 또는 등기우편으로 접수)

O 특기생 : 예총경기도연합회 및 경기도체육회(직접 방문 또는 등기우편으로 접수)

※ 기타 자세한 시항은 경기도민회 홈페이지 공자시항 참조(www.ggdm.kr, 02-2055-2320, 2322)